
 

 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: starostou Petrem Hablem 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

 

jako „objednatel“, na straně jedné 

 

a 

 

ACG-Real s.r.o. 

Se sídlem: Radimova 622/38, 169 00 Praha 9 

Zastoupený: jednatelem Lubomírem Smažíkem 

IČO: 27094359 

DIČ: CZ27094359 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu:  

 

jako „zhotovitel“, na straně druhé 

 

 

uzavírají dnešního dne  

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ZE DNE 23.02.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19.5.2017 a ve znění dodatku č. 2 

ze dne 29.9.2017 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

na provedení díla: „Zateplení BD čp. 44-47 v ulici T.G.Masaryka, Nové Město nad Metují“ 

 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní Smlouvy o dílo ze dne 

23.02.2017 ve znění dodatku č. 1 ze 19.5.2017 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 29.9.2017. 

 

1.2. Článek IV. Cena díla bod 4.3. se upravuje o vícepráce a méněpráce vycházející ze 

změnového listu č. 1 přiloženého k dodatku č. 2 této smlouvy a změnového listu č. 1 – 

oprava, který je součástí dodatku č. 3 této smlouvy. Článek IV. Cena díla bod 4.3 zní takto: 



 
Cena za zhotovení díla činí: 
Smlouva o dílo:    7 558 319,70 Kč bez DPH 
Dodatek č. 2:       - 13 607,81 Kč bez DPH 
Celková cena díla bez DPH dle dodatku č. 2 7 544 711,89 Kč bez DPH 
 
Dodatek č. 3:       -  1 428,30  Kč bez DPH 
 
Celková cena díla bez DPH                                            7 543 283,59 Kč bez DPH 
 

 
1.3. Dne 20.10.2017 byla objednatelem zhotoviteli doplacena částka do výše konečné ceny díla 

stanovené v dodatku č. 2, která celkem činila částku 7 544 711,89 Kč. Částku ve výši 

1 428,30 Kč, která představuje rozdíl mezi změnovým listem č.1 a změnovým listem č.1 - 

oprava je zhotovitel povinen vrátit na účet objednatele nejpozději do 27.10.2017. 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

2.1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2.2. Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a 

pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní. 

2.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je krycí list k soupisům změn včetně příloh. 

2.5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

 

Příloha: Krycí list k soupisům změn včetně příloh 

 

 

 

V Novém Městě nad Metují dne 24.10.2017 V Praze    dne 24.10.2017 

 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

Město Nové Město nad Metují ACG-Real s.r.o. 

 

 

Ing. Michal Beseda MBA, v. z., v. r. Lubomír Smažík, v. r. 

…………………………………............... ……………………………………………… 

Petr Hable Lubomír Smažík 

starosta města jednatel 


